季季长红利投资账户

2001年5月15日

2001年5月15日

2001年9月18日

2005年3月25日

2007年5月18日

2007年5月18日

2007年5月18日

2010年6月25日

2015年3月16日

2010年6月25日

因中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司出具的编号为 1105310012 号证

劵质押登记证明书原件遗失，质押登记证明

书登记内容为内蒙古霍林河煤业集团有限

责任公司将持有的露天煤业 A 股 （证券代

码 002128） 叁仟伍佰万股（35,000,000.00

股）股份质押给中国建设银行股份有限公司

内蒙古自治区分行。 特此声明该编号质押登

记证明书原件作废。

中国建设银行股份有限公司

内蒙古自治区分行

2015年 6 月 16 日

关于股权质押登记证明遗失声明

—企业形象—

中国工程机械行业经过黄金十年后， 受全

球经济持续低迷影响，过去两年国内基建投资

增速下滑，工程机械利用率呈现负增长，同时，

全行业处于消化库存阶段， 行业低迷在所难

免。 徐工机械去年出现业绩滑坡，公司董事长

王民表示，2014年徐工已逐渐走出低谷，2015